Notvelle- M I C A

Aquitaine AGENCE LIVRE

CINEMA & AUDIOVISUEL
EN NOUVELLE-AQUITAINE

FONDS DE SOUTIEN AU CINEMA ET A L’AUDIOVISUEL

ALCA Agence livre, cinéma et audiovisuel en Nouvelle-Aquitaine

En charge de la fiction audiovisuelle
Cecilia Laugere - cecilia.laugere@alca-nouvelle-aquitaine.fr
0516 53 00 39

En charge de I'animation

Ingrid Florin-Muller - ingrid.florin-muller@alca-nouvelle-aquitaine.fr
07 50 54 56 39

En charge du long métrage de fiction

Nathalie Brémond - nathalie.bremond@alca-nouvelle-aquitaine.fr
05 33 89 43 00

En charge du court-métrage de fiction

Fabrice Marquat - fabrice.marquat@alca-nouvelle-aquitaine.fr
0533894302

En charge du documentaire
Guillaume Menesplier — guillaume.menesplier@alca-nouvelle-aquitaine.fr
0533894303

Assistante Fonds de soutien

Sandrine Thoreau - sandrine.thoreau@alca-nouvelle-aquitaine.fr
0547 50 10 25

MECA
5 Parvis Corto Maltese - CS 81993 33088
Bordeaux Cedex

https://alca-nouvelle-aquitaine.fr/fr/cinema-audiovisuel
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COMMISSION REGIONALE DU FILM

ALCA Agence livre, cinéma et audiovisuel en Nouvelle-Aquitaine
ALCA Nouvelle-Aquitaine

MECA

5 Parvis Corto Maltese - CS 81993
33088 Bordeaux Cedex

Anne-Laure Jouanne
Chargée de programme Commission régionale du film
anne-laure.jouanne@ alca-nouvelle-aquitaine.fr - 05 57 50 10 05

Laurent MOREAU

Chargé du Bureau d'accueil des tournages pour la Correze, la Creuse et la Haute
Vienne

Site de Limoges
laurent.moreau@alca-nouvelle-aquitaine.fr - 05 55 77 49 77


mailto:laurent.moreau@alca-nouvelle-aquitaine.fr

DIRECTION CULTURE ET PATRIMOINE
SERVICE FILIERES CULTURELLES

Unité Cinéma et audiovisuel

Responsable d’unité
Pierre Da Silva - pierre.dasilva@nouvelle-aquitaine.fr
055757 8162

Chargée de mission (site de Limoges)
Valérie Fumet- valerie.fumet@nouvelle-aquitaine.fr
0587 21 20 81

Chargé de mission (site de Bordeaux)
Jérémie Obispo - jeremie.obispo@nouvelle-aquitaine.fr
0547 30 3303

Instructrice - Gestionnaire administratives et financiéres (site d’Angouléme)
Agnés Paratte - agnes.paratte@nouvelle-aquitaine.fr
05 45 94 37 87

Gestionnaire administrative et financiere (site de Bordeaux)
Nathanaélle Ponceteau - nathanaelle.ponceteau@nouvelle-aquitaine.fr
0557 57 81 62

Gestionnaire administrative et financiere (site d’Angouléme)
Camille Jault - camille.jault@nouvelle-aquitaine.fr
05 45 94 37 38

Site d’Angouléme
2 rue de la Charente - 16000 Angouléme

Site de Bordeaux
14 rue Francgois de Sourdis — 33077 Bordeaux Cedex

Site de Limoges
27 boulevard de la Corderie - CS3116 87031 Limoges Cedex 1
https://les-aides.nouvelle-aquitaine.fr/culture/fonds-de-soutien-au-cinema-et-

laudiovisuel-creation-production

https://www.culture-nouvelle-aquitaine.fr/thematiques/cinema-et-audiovisuel/
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